
Jugendausschuss   Vorsitzende
Dr. Marianne Hahn (ehem. Wenzel)

Handy: 01 77 / 5 71 20 69
E-Mail: marianne-wenzel-fvsl@gmx.de

DFBnet: Marianne.wenzel@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter A-Junioren alle Klassen
Tom Weigang

Handy: 01 72 / 3 68 73 56
E-Mail: tom-weigang@gmx.net

DFBnet: tom.weigang@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter B-Junioren alle Klassen
Heiko Richter

Telefon: 03 41 / 6 52 38 54
Handy: 01 79 / 42 94 512

E-Mail: heiko.richter@e-mail.de
DFBnet: heiko.richter@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter D-Junioren alle Klassen
Axel Gniech

Handy: 01 78 / 5 22 18 92
E-Mail: Staffelleiter.Gniech@gmx.de

DFBnet: axel.gniech@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter E-Junioren FairPlay-Liga
Dr. Marianne Hahn (ehem. Wenzel)

Handy: 01 77 / 57 12 069
E-Mail: marianne-wenzel-fvsl@gmx.de

DFBnet: marianne.wenzel@sfv-online.evpost.de

Staffelleiterin F-Junioren FairPlay-Liga
Luisa Weinhold

Handy: 01 76 / 70 94 12 15
E-Mail: luweinhold23@gmail.com

DFBnet: luisa.weinhold@sfv-online.evpost.de

Ansprechpartner Minifußball
Yannic Drechsler

Handy: 01 51 / 53 74 01 01
Email: yannic.drechsler@freenet.de

DFBnet: yannic.drechsler@sfv-online.evpost.de

Pokalansetzer alle AltersklassenHarry Schramm
Telefon: 03 41 / 4 80 05 41
Handy: 01 63 / 2 78 05 62

Fax: 03 41 / 4 80 05 41
E-Mail: hschrammi1848@aol.com

DFBnet: harry.schramm@sfv-online.evpost.de
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